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Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince Caffe
Superliga xhiro e VI té zhvilluara mé 15/16.10.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e
ndeshjeve:

KB Rahoveci vs KB Sigal Prishtina 82 - 88

Gjyqgtari kryesor: Ngadhnjim Shabani
Gjyqtari 1: Visar Bunjaku

Gjyqtari 2: Arian Thaqi

Vézhguesi: Gézim Maloku

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve: Loja u zhvillua pa shikues
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Trepca vs KB Golden Eagle Ylli 70:72

Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini

Gjyqtari 1: Elldin Uglari

Gjyqtari 2: Genc Vitaku

Vézhguesi: Bekim Aliu

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte, pérveg lojtarit me nr 12 Drilon Hajrizi, i cili u ndéshkua me
GT pér sjellje josportive

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Gjaté pjesés sé paré, né cerekun e dyté (07:24) pati gjuajtje té
Shkrepéseve nga ana e tifozéve vendas. Kur kishin mbetur edhe 01:25 deri tek
pérfundimi i ndeshjes, tifozét vendas gjuajtén me lapsa, kimiké dhe shkrepsa, gjé e cilau
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pérsérit kur kishin mbetur 25 sekonda nga fundi i ndeshjes.
Vérejtje tjera:

KB Ponte Prizreni vs KB Véllaznimi 71:88

Gjyqtari kryesor: Elldin Uglari

Gjyqtari 1: Amar Djekovic

Gjyqtari 2: Arian Kurtalani

Vézhguesi: Sabri Parduzi

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Himni éshté intonuar pa flamur

KB Bashkimi vs KB Peja 67:72

Gjyqtari kryesor: Artan Gashi

Gjyqtari 1: Atdhe Gocaj

Gjyqtari 2: Egzon Maloku

Vézhguesi: Véllaznim Rraci

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Lojtari me nr 11 (Prentiss Nixon) ndéshkohet me GT pér flopping

Skuadra B: Lojtari me nr 8 (Alban Veseli) ndéshkohet me GT pér sjellje josportive. Lojtari
me nr 15 (Rodney Purvis) ndéshkohet me GT pér flopping.

Sjellja e shikuesve: Né fillim té periodés sé dyté jané hedhur 2 shkrepésa drejt fushés
dhe né fillim té periodés sé trete jané hedhur 2 bombola nga ana e tifozéve vendas.
Vérejtje tjera: 04.2s pa pérfunduar ndeshja ka pasur hedhje té mjeteve té forta si shishe
té plastikés té mbushura dhe té zbrazur, shkrebza ne drejtim té lojtaréve mysafir.
Tifozét té cilét ishin té vendosur prapa bankinés se Pejés, kané zbritur né fushé ku
tentuan té sulmonin ekipin mysafiré, pas intervenimit te shpejté té policisé, sulmi u
evitua, ndérsa me urdhér té gjyqtaréve éshté zbrazur palestra. Dhe ndeshja vazhdoi .
me kohén e mbetur.
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Vendime:

Drilon Hajrizi (KB Trepca) dénohet me 50 Euro, konform nenit 50.1 té PG
KB Trepca dénohet me 150 Euro, konform nenit 49.2 té PG

KB Bashkimi dénohet me 400 Euro konform nenit 49.3 té€ PG

KB Bashkimi dénohet me 200 Euro, konform nenit 49.10 té PG

Alban Veseli (KB Peja) dénohet me 50 Euro konform nenit 50.1 té PG

Né emér té/(omisionit té Garave té Federatés s€ Basketbollit t&€ Kosovés:
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